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Air quality sensor
Luftqualitätssensor
Capteur de qualité de l’air
Датчик качества воздуха

Filter 2:	� Nano filter
Filter 2: Nanofilter 
Filtre 2 : nanofiltre 
Фильтр 2: NANOфильтр 
AC4141
Filter 3:	� Activated carbon filter
Filter 3: Aktivkohlefilter
Filtre 3 : filtre à charbon actif
Фильтр 3: угольный фильтр
AC4143

Filter 4:	� HEPA filter
Filter 4: HEPA-Filter
Filtre 4 : filtre HEPA
Фильтр 4: фильтр HEPA
AC4144

Filter 5:	� Humidification filter
Filter 5: Filter für Luftbefeuchter 
Filtre 5 : filtre d’humidification 
Фильтр 5: увлажняющий фильтр
 AC4148

Filter 6:	� Water softener
Filter 6: Wasserenthärter
Filtre 6 : adoucisseur d’eau
Фильтр 6: умягчитель воды
AC4149

Filter 1:	� Pre-filter
Filter 1: Vorfilter
Filtre 1 : préfiltre
Фильтр 1: фильтр предварительной очистки
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First use | Erste Verwendung | Première utilisation | Первое использование
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Use the appliance				   Verwenden des Geräts
Utilisation de l’appareil			   Использование прибора
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Clean filter 1 and 5			   Reinigen der Filter 1 und 5
Nettoyer les filtres 1 et 5			   Очистка фильтров 1 и 5

Daily cleaning		  Tägliche Reinigung
Nettoyage quotidien	 Ежедневная очистка

4

2

1
6

Water : Vinegar
1 : 1

1 hour

Weekly cleaning | Wöchentliche Reinigung
Nettoyage hebdomadaire | Еженедельная очистка
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2 Sec
2 Sek

2 s
2 сек

Reset
Zurücksetzen
Réinitialiser

Сброс

8

4

2

1

7

4

2

1

75
4

1

2

6

4

1

2

6

4

3

5

Replace filter 3 and 4		  Austauschen der Filter 3 und 4
Remplacer les filtres 3 et 4	 Замена фильтров 3 и 4

Replace filter 2			   Austauschen des Filters 2
Remplacer le filtre 2		  Замена фильтра 2

Reset
Zurücksetzen
Réinitialiser

Сброс

2 Sec
2 Sek

2 s
2 сек



1 3 42

9 10

Replace filter 5 and 6		  Austauschen der Filter 5 und 6
Remplacer les filtres 5 et 6	 Замена фильтров 5 и 6
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Reset
Zurücksetzen
Réinitialiser

Сброс

2 Sec
2 Sek

2 s
2 сек



First use | 首次使用 | 首次使用

Cleaning sensor			   Reinigen des Sensors
Nettoyage du capteur		  Датчик очистки

Healthy air protect lock			   HealthyAirProtect Arretierung
Verrouillage de protection HealthyAir	 Блокировка Healthy Air Protect
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Follow the above (replace filter 2 / replace filter 3 and 4 / replace filter 5 and 6)
Schritte ausführen (Austauschen des Filter 2/Austauschen der Filter 3 und 4/Austauschen des Filters 5) 
Suivez les instructions ci-dessus (remplacer le filtre 2/remplacer les filtres 3 et 4/remplacer le filtre 5) 
Следуйте приведенным выше инструкциям (замена фильтра 2/замена фильтров 3 и 4/замена фильтра 5)



More info		 Weitere Informationen
Plus d’infos	 Дополнительные сведения

More info
Weitere Informationen

Plus d’infos
Дополнительные 

сведения
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